Унифицированная форма № Т-1
Утверждена Постановлением Госкомстата России
от 05.01.2004 № 1

Управление образования администрации
города Евпатории Республики Крым

(наименование организации)

Форма по ОКУД
по ОКПО

Код

0301001

ПРИКАЗ
Номер документа Дата составления

<19 ОсР П

о прерывании отпуска но уходу за ребенком до достижения им возраста 3-х лет работнику

ПРИКАЗЫВАЮ:

Прервать отпуск по уходу за ребенком до достижения им возраста 3-х лет

Орловой Ирины Васильевны,
(фамилия, имя, отчество)

Табельный номер

______________________ заведующего______________________________
(должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации)

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 34 Чайка города Евпатории Республики Крым»

(структурное подразделение)

Приступить к работе 06.09.2017 года

Основание: Заявление Орловой И.В. от 21.08.2017 г.

Руководитель организации Начальник упра
образования

(должность)

С приказом (распоряжением) работник ознакомлен »

В.И. Жеребец
(расшифровка подписи)

О $  2 0 / 7 ^  г.